ad utrumque. Romae, die 28 mensis Decembris 1927.
*

Responsa
ad proposita
dubia.

I. De jorma celebrationis matrimonii. D. An canon 1098 ita intelligen-
dus sit ut referatur tantum ad physicam parochi vel Ordinarii loci absen-
tiam. R. Affirmative.

II. De matrimoniis mixtis illicitis. D. An canone 1102 § | revocata
sit facultas, alicubi a S. Sede concessa, passive assistendi matrimoniis
mixtis illicitis. R. Affirmative.

Datum Romae, die 10 mensis Martii anno 1928. P. Card. Gas-
parri, Praeses. (L1S). loseph Bruno, Secretarius.

1121
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De Propositis Supremae huic Sacrae Congregationi Sancti Officii sequen-
competentié tibus dubiis: I. Utrum in causis matrimonialibus acatholicus, sive baptizatus
matrimoniali- Sive non baptizatus, actoris partes agere possit. Il. Utrum in quibuslibet
bus dubia. causis matrimonialibus inter partem catholicam et partem acatholicam, sive
baptizatam sive non baptizatam, quocumque modo ad Sanctam Sedem
delatis, Suprema Sacra Congregatio Sancti Officii exclusivam habeat compe-
tentiam. Feria IV, die 18 lanuarii 1928 Emmi ac Revmi Dmni Cardinales
rebus fidei et morum tutandis praepositi, praehabito RR. DD. Consultorum
voto, respondendum decreverunt: Ad |: Negative, seu standum Codici L
C., praesertim can. 87. Siquidem autem speciales occurrant rationes ad
admittendos acatholicos ut acfores in huiusmodi causis, recurrendum ad
Supremam Sacram Congregationem Sancti Officii in singulis casibus. Ad
Il : Affirmative, habita praesertim ratione can. 247. §. 3., et salvo praescripto
can. 1557. §. i., 10. Et feria V., die 26. eiusdem mensis et anni Ssmus
D. N. D. Pius divina Providentia Pp. XL in audientia R. P. D. Assessori
Sancti Officii impertita, relatam Sibi Emmorum Patrum resolutionem appro-
bavit, confirmavit et publicari mandavit. Datum Romae, ex aedibus S.
Officii, die 27. lanuarii 1928. Aloisius Castellano. Supremae S. C. Sancti

Officii Notarius.

1122

1928

il Proposito Supremae huic Sacrae Congregationi Sancti Officii dubio :
one Spiritus 5/ AN repraesentari possit Spiritus Sanctus sub forma humana sive cum Patre

Sancti sub et Filio sive seorsim.‘

E";';:“' Feria IV, die 14 Martii 1928 Emmi ac Rmi Dni Cardinales fidei et
moribus tutandis praepositi, praehabito RR. DD. Consultorum voto respon-
dendum decreverunt : Negative.

Et insequenti feria V, die 15 eiusdem mensis et anni, Ssmus D.N. D.

Pius divina Providentia Papa XI, in solita audientia R. P. D. Assessori

P

S. Officii impertita, relatam Sibi Emmorum Patrum responsionem approbavit,
confirmavit et publicandam iussit.